
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ПРИКАЗ 

 

  

 14.04.2023 г.     №      136   

г.Белоярский 

 

«Об участии в профилактической акции «Нам не все равно!» 
 

На основании письма ОМВД России по Белоярскому району от 14.04.2023 года № 38/2/2/7 - 

5566, в целях сохранения жизни и здоровья юных участников дорожного движения, активизации 

работы по дорожно-транспортному травматизму 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в профилактической акции «Нам не все равно!» в период с 17 по 21 

апреля 2023 года. 

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А. 

2. Привлечь педагогов к участию в акции. 

Ответственные: Ардынцова Ю.В. 

3. Итоговые сведения о проведенной профилактической работы, фотоотчет в рамках 

профилактической акции, прошу направить в Госавтоинспекцию ОМВД России по Белоярскому 

району до 24 апреля 2023 года, на адрес электронной почты: n-gibert@yandex.ru .  

Ответственная: руководитель творческой группы Полякова С.В. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 

 

Исполнитель: Самотой Т.А., 2-48-27 

Рассылка: в дело 

mailto:n-gibert@yandex.ru

